14 3ª feira | 28/Fev/2023 - Edição nº 11368

17808/2023

JUCEPAR

PORTARIA Nº 22/2023 - JUCEPAR
O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais considerando a Lei Estadual nº 7039 de 19/10/1978, os termos

                   CONCEDER
Férias ao chefe de gabinete da Presidência, Sr. HARISSON FERNANDES
MUNIZ

órgão.
Publique-se.

Curitiba, 27 de fevereiro de 2023.
Marcos Sebasti

Presidente
18047/2023

PORTARIA JCP Nº 21/2023
O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, conforme o art. 23 da Lei Federal nº 8.934, de 18 de
novembro de 1994, art. 25, inciso XVII do Decreto Federal nº 1.800, de 30
de janeiro de 1996 e demais disposições regulamentares, resolve:

DESIGNAR
Art. 1º - Para manter atualizados os documentos relativos à regularidade
jurídica, fiscal e econômico-financeira no Cadastro Único de Convênios -
CAUC da Secretaria do Tesouro Nacional, os seguintes servidores:
B , RG 8.719.632-1 SSP/PR, Agente de
Execução – Técnico Administrativo, para exercer as atribuições de
Coordenador; e

, RG 12.472.125-3 SSP/PR, Agente Profissional
– Administrador, para exercer as atribuições de Suplente.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, 27, de fevereiro de 2023.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

17797/2023

LOTEPAR

PORTARIA 8/2023
O DIRETOR PRESIDENTE DA LOTERIA DO ESTADO DO PARANÁ –
LOTEPAR, no uso de suas atribuições legais:
(i)

(ii)
(iii)

RESOLVE:

03/2023.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.
Publique-se,
Cumpra-se.

Curitiba, 27 de fevereiro de 2023.

18054/2023

Secretaria das Cidades

PORTARIA Nº 033/2023-SECID

considerando a documentação em anexo ao protocolo sob nº 17.424.904-0,

RESOLVE,

legislação vigente, atuarem como Fiscal do contrato nº CA 22/6779, celebrado

Art. 3º - Esta portaria passará a vigorar a partir da data da sua publicação.

Curitiba, 27 de fevereiro de 2023.

Eduardo Pimentel Slaviero
Secretário de Estado

Secretaria das Cidades
17729/2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES – SECID

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA
PORTARIA N° 11/2023/AMEP

ão de membros para a composição de Comissão Permanente
para Apuração de Responsabilidade – PAAR.

-
- Amep 44/2023, no exercício

das atribuições que lhe conferem o art. 16, incisos I e IV do Regulamento da

698/1995), em atendimento ao contido no protocolo n° 19.582.025-2
RESOLVE:
Art. 1° Instituir Comissão Permanente para Apuração de Responsabilidade em
Processos Administrativos, que será composta pelos servidores:

 -0, Presidente;
1.372.831-3,   9.356.958-8,

 -9.
Art. 2° Esta Portaria estrará em vigor na data de sua publicação.
Curitiba/PR, 24 de fevereiro de 2022.

-Presidente

17615/2023

AMEP

Secretaria da Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior

UEPG

UNIVERSIDADE ESTADUALDE PONTAGROSSA
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

TORNA P LICO:

PORTARIA R. No 2023. – 07/02/2023 PROCESSO SEI No

23.000007322-3 contrata o

Edital PRORH-DICON no 2022. 31

DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA E FITOSSANIDADE
NOME CARGA HORÁRIA

42
15

Inserido ao protocolo 19.582.025-2 por: Rosicler Iachinsk em: 01/03/2023 15:13. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 94202fc9601e2deae633a0ddc74bdbf9.

rosicler
Realce

thainavitoria
Retângulo

	ContraCapa.pdf
	Memo_PAAR_Incorp_Rmf2.pdf
	ATA_ProjetodeIluminacao_08_07_22_RCOMEC21.pdf
	Email_ata_iluminacao.pdf
	TermodeRecebimento_Prov_CT_03_2020_RF_29_07.pdf
	DESPACHO_1.pdf
	DESPACHO_2.pdf
	AutorizacaoPAARIncorp.pdf
	DESPACHO_3.pdf
	DESPACHO_4.pdf
	Portaria112023ComissaoPermanentePAR.pdf
	DESPACHO_5.pdf
	PublicacaoemDIOE.pdf
	DESPACHO_6.pdf
	PUBLICACAONODIOEPortaria112023ComissaoPermanentePAR1.pdf
	COMPROVANTEDEPUBLICACAO.pdf